FoNTI: Ms. di E. Sthamer pr. 1st. Stor. Germanico, fascic. VI, f. 241. 

64. - Secretis Calabrie. Theodinus canonicus Reginus . . . de . . . decimis 
medietatis octave omnium veterum iurium et proventuum regalium terre 
Regii, ratione prebende ... Dat. Neapoli, XVII madii (1280). (Reg. 35, f. 43 t.). 

FoNTI: Ms. di E. Sthamer, VI, f. 292. 

65. - (Fit mentio Henrici de Riso mil.). (Reg. 35, f. 44). 

FoNTI: Bolvito, Variorum V in Ms. Soc. Stor. Nap., XXI, D, 5, f. 64. 

12 CANCELLERIA ANGIOINA 

66. - (Mentio Guidonis de Limonis stratigoti Messane). (Reg. 35, f. 44). 

FoNTI: Borrelli, Apparatus etc., Il, in Ms. Bibl. Naz. di Napoli, IX, C, 15, f. 818; 
Rep. 24, lnd. famil., f. 506. 

67. - (Mandatum pro Bart'holomeo Moscato de Stilo procuratore baiu
lationis Stili). (Reg. 8, f. 125). 

FONTI: De Lellis, l, in Appunto di R. Filangieri. 

68. - (Mandatum pro Rogerio de Robito canonico ecclesie Sancti Marci 
de exhibitione decimarum). (Reg. 8, f. 126). 

FoNTI: Chiarito, Rep. 29, f. 17. 

69. - (Simile mandatum pro Nicolao de Stabile canonico Militensi). (Reg. 
8, f. 126). 

FoNTI: Chiarito, l. c. 

70. - Pro Adelicia de Stilo. Scriptum est eisdem Secret'is etc. Pro parte 
Adelicie mulieris vidue f. qd. Gregorii de Stilo fidelis nostri porrecta Celsi
tudini nostre querula petitio continebat quod, cum predecessores eius tenue
rint et possederint in Stilo et pertinentiis suis bona stabilia infrascripta de 
quibus singulis tribus annis regales quinque et med. valentes ad rat. de tar. 
auri IX pro quolibet une. auri I tar. X et VIII et med. Curie persolvebant, 
ac tempore felicis nostri advent'us in Regnum infr. persone bona ipsa tenue
rint et possederint et nunc etiam teneant et possideant officiales qui in 
partibus ipsis pro tempore per nostram Curiam statuunt'ur eandem viduam, 
ac si pred. bona teneret et possideret, ad solutionem census huiusmodi ... 
compellunt et . . . inquietant, in ipsius vidue preiudicium manifestum, ea 
igitur suplicante sibi super hoc ... provideri, f.v. p. mandamus qt .... si est 
ita quod pred. vidua de ... bonis de quibus census huiusmodi Curie nostre 
consuevit exolvi non teneat, set alii teneant, ut est dictum, tenentes eosdem 
ad ~ . . solutionem census pred. debita cohertione cogatis et nichilominus 
pro tempore quo bona huiusmodi tenuerunt, si pro ipsis censum huiusmodi 
non solverunt, ad solutionem ipsius pro tempore quod tenuit ipsa debitum 
non solverit censum, eam ad solutionem census ipsius similiter . . . compel
latis, et si Curie nostre magis expediat quod bona ipsa ea que deficit in solo
tione census pred. ad manus nostre Curie revocentur, illa studeatis ad manus 
nostre Curie revocare. Rescripturi Nobis et Mag. Rat. Magne Curie nostre 
valorem bonorum ipsorum si illa revocaveritis et totum processum vestrum ... 
quem habueritis in premissis. Nomina vero detentorum pred. et bona que 
tenentur per eos sunr hec vid.: Consta Munsana de Stilo tenet et possidet 
XXX modia de terra in loco ubi dicitur Altamuri cum arboribus glandium 
et pirorum existentibus ibidem. ltem Margarita dom. casalis Percante tenet 
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et possidet vineam unam sitam in eodem casali. Dar. Melfìe, XV iulii, VIII 
ind. (1280). (Reg. 8, f. 126 t.).